

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: BJ2

Stavba: Rekonstrukce bytové jednotky č. 6, Křišťanova 2

JKSO: 803 5

Místo: Praha 3

CZ-CPV: 45400000-1

CC-CZ: 1122

Datum: 17.09.2014

CZ-CPA: 43.3

Objednavatel:

MČ Praha 3

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Projektant:

In.Point s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Kulík

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

382 189,11

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

382 189,11

DPH základní 21,00% ze

0,00

0,00

snížená 15,00% ze

382 189,11

57 328,37

Cena s DPH

v

CZK

439 517,48

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: BJ2

Stavba: Rekonstrukce bytové jednotky č. 6, Křišťanova 2

Místo: Praha 3

Datum: 17.09.2014

Objednavatel: MČ Praha 3

Projektant: In.Point s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Milan Kulík

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		382 189,11	439 517,48
BJ2	Rekonstrukce bytové jednotky č. 6, Křišťanova 2	382 189,11	439 517,48
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		382 189,11	439 517,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce bytové jednotky č. 6, Křišťanova 2

JKSO: 803 5
Místo: Praha 3
CZ-CPV: 45400000-1

CC-CZ: 1122
Datum: 17.09.2014
CZ-CPA: 43.3

Objednavatel:
MČ Praha 3

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
dle výběrového řízení

IČ:
DIČ:

Projektant:
In.Point s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Milan Kulík

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

372 634,36
9 554,75

Cena bez DPH

382 189,11

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

0,00
382 189,11 0,00
57 328,37

Cena s DPH

v CZK

439 517,48

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce bytové jednotky č. 6, Křišťanova 2

Místo: Praha 3

Datum: 17.09.2014

Objednavatel: MČ Praha 3

Projektant: In.Point s.r.o.

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Zpracovatel: Ing. Milan Kulík

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	372 634,36
HSV - Práce a dodávky HSV	31 311,94
3 - Svislé a kompletní konstrukce	946,68
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	21 542,90
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 200,40
997 - Přesun sutě	4 672,52
998 - Přesun hmot	949,44
PSV - Práce a dodávky PSV	341 322,42
723 - Zdravotechnika	144 996,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	19 584,54
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	2 200,00
743 - Elektromontáže	58 225,00
751 - Vzduchotechnika	1 525,64
763 - Konstrukce suché výstavby	3 136,59
766 - Konstrukce truhlářské	24 583,80
771 - Podlahy z dlaždic	7 944,36
776 - Podlahy povlakové	22 586,11
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	20 738,25
783 - Dokončovací práce - nátěry	10 426,73
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	24 075,40
787 - Dokončovací práce - zasklívání	1 300,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	9 554,75
Zařízení staveniště	9 554,75
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	382 189,11

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce bytové jednotky č. 6, Křišťanova 2

Místo: Praha 3 Datum: 17.09.2014
Objednavatel: MČ Praha 3 Projektant: In.Point s.r.o.
Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ing. Milan Kulík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

372 634,36

HSV - Práce a dodávky HSV

31 311,94

3 - Svislé a kompletní konstrukce

946,68

1	K	346244354	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 100 mm z pórobetonových příčkových hladkých Ytong	m2	1,380	686,00	946,68
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 542,90

2	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů štuková stěrka tloušťky do 3 mm	m2	53,930	110,00	5 932,30
3	K	612311131	Potažení vnitřních stěn štuková stěrka tloušťky do 3 mm	m2	163,685	87,00	14 240,60
4	K	612325215	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	1,000	1 160,00	1 160,00
5	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	1,000	37,00	37,00
6	M	553414100	průvětrník mřížový s klapkami 15x15 cm	kus	1,000	173,00	173,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 200,40

7	K	952901111.1	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m po opravách	m2	58,000	35,00	2 030,00
11	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000	1 060,00	1 060,00
12	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	2,000	55,20	110,40

997 - Přesun sutě

4 672,52

13	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	1,448	1 700,00	2 461,60
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,448	220,00	318,56
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	34,752	8,62	299,56
16	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	1,448	1 100,00	1 592,80

998 - Přesun hmot

949,44

17	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	1,032	920,00	949,44
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

341 322,42

723 - Zdravotechnika

144 996,00

18	K		viz. samostatná část	kpl	1,000	144 996,00	144 996,00
----	---	--	----------------------	-----	-------	------------	------------

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

19 584,54

20	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	135,00	135,00
21	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním standard JIKA, včetně sedátka a přetěsnění	soubor	1,000	4 800,00	4 800,00
22	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur včetně konzol	soubor	1,000	110,00	110,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm např. JIKA Lyra, sifon chrom	soubor	1,000	1 780,00	1 780,00
24	K	725220832	Demontáž van litinová volná včetně podpěr	soubor	1,000	100,00	100,00
25	K	725222116.1	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1600x700 mm, standard JIKA	soubor	1,000	6 550,00	6 550,00
26	K	725310821	Demontáž dřez jednoduchý na ocelové konzole bez výtokových armatur	soubor	1,000	90,00	90,00
27	K	725311121.1	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou	soubor	1,000	930,00	930,00
29	K	7256191.01	Servis, vyčištění a revize připojení plynového sporáku	kus	1,000	600,00	600,00
30	K	72582.01	Baterie umyvadlové nástěnné pákové s výpustí	soubor	1,000	1 300,00	1 300,00
31	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	50,00	150,00
32	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	660,00	660,00
33	K	725831312	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	2 290,00	2 290,00
34	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	9,70	29,10
35	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,073	528,00	38,54
36	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,073	300,00	21,90

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

2 200,00

37	K	7271111.01	Zaslepení komínového průduchu protipožární ucpávkou, zazděním s omítkou	kus	2,000	1 100,00	2 200,00
----	---	------------	---	-----	-------	----------	----------

743 - Elektromontáže

58 225,00

38	K		viz. samostatná část	kpl	1,000	58 225,00	58 225,00
----	---	--	----------------------	-----	-------	-----------	-----------

751 - Vzduchotechnika

1 525,64

39	K	751377011	Montáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	1,000	420,00	420,00
40	M	429141.02	<i>digestoř vestavná recirkulační</i>	kus	1,000	1 098,00	1 098,00
41	K	998751202	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	%	15,270	0,50	7,64

763 - Konstrukce suché výstavby

3 136,59

42	K	7631214.02	SDK opláštění profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5	m2	0,580	1 195,00	693,10
43	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	4,100	554,00	2 271,40
44	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	4,100	15,00	61,50
45	M	283292100	<i>zábrana parotěsná např. PK-BAR SPECIÁL role 1,5 x 50 m</i>	m2	4,510	10,00	45,10
46	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,059	780,00	46,02
47	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,059	330,00	19,47

766 - Konstrukce truhlářské

24 583,80

48	K	76666.01	Oprava dveřních křídel výměna kování bezpečnostní	kus	1,000	1 190,00	1 190,00
49	K	76666.02	Oprava dveřních křídel výměna kování	interiér kus	6,000	480,00	2 880,00
50	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	7,000	26,00	182,00
51	K	7666915.01	Těsnění dveří	m	5,080	26,00	132,08
52	K	7666919.01	Seřízení, servis závěsů dveří	kus	7,000	168,00	1 176,00
53	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	7,000	19,00	133,00
54	K	76669193.2	Seřízení okenního kování	kus	5,000	178,00	890,00
55	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	7,000	72,90	510,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	M	611871.01	prah dveří dřevěný tvrdé dřevo tl 2 cm včetně nátěru dvojnásobného	kus	7,000	218,00	1 526,00
57	K	766811.01	Přesun a ustavení plynového sporáku	kus	1,000	90,00	90,00
58	K	766811.02	Montáž a dodávka kuchyňské linky d. 2,3m	kpl	1,000	13 900,00	13 900,00
59	K	766811143	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení vestavěné digestoře	kus	1,000	130,00	130,00
60	K	766811221	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru	kus	1,000	69,70	69,70
61	K	766811223	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu	kus	1,000	82,83	82,83
62	K	766811441	Montáž a dodávka svítidla pod horní skřínky včetně zapojení	kus	1,000	1 420,00	1 420,00
63	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	247,171	1,10	271,89

771 - Podlahy z dlaždic

7 944,36

64	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	3,020	16,00	48,32
65	K	771474111	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 65 mm	m	5,980	54,00	322,92
66	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	1,700	60,00	102,00
67	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	5,330	265,00	1 412,45
68	M	597611350	dlaždice keramické RAKO 30 x 30 x 0,8 cm l. j.	m2	6,755	280,00	1 891,40
69	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	5,330	7,50	39,98
70	K	771591.01	Hydroizolační stěrka podlah koupelen jednosložková	m2	7,403	285,00	2 109,86
71	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	6,730	36,00	242,28
72	K	771591115.1	Podlahy spárování sanitárním silikonem	m	17,630	31,00	546,53
73	K	7715912.01	Hydroizolační páska vnitřní kouty	m	17,630	63,00	1 110,69
74	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,162	442,00	71,60
75	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,162	286,00	46,33

776 - Podlahy povlakové

22 586,11

76	K	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	41,910	7,80	326,90
77	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	42,460	17,30	734,56
78	M	284110030	lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m	m	46,706	20,00	934,12
79	K	776511810	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	51,300	25,00	1 282,50
80	K	776521100.1	Lepení pásů povlakových podlah plastových včetně spojů	m2	51,300	87,00	4 463,10
81	M	284122550	podlahovina PAVITOP DOLIO SILE 1500 tl. 1,5 mm	m2	58,995	195,00	11 504,03
82	K	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	51,300	3,60	184,68
83	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	51,300	14,70	754,11
84	M	611552200	penetrace např. THOMSIT R 760 (á 10 kg)	kg	7,695	133,00	1 023,44
85	K	7765902.01	Broušení podkladové vrstvy	m2	51,300	24,70	1 267,11
86	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	0,185	353,00	65,31
87	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,185	250,00	46,25

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

20 738,25

88	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	16,605	48,00	797,04
89	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	23,100	275,00	6 352,50
90	M	597610710	obkladačky keramické RAKO Easy 19,8 x 39,8 x 0,7 cm l. j. béžová	m2	26,565	277,00	7 358,51
91	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	7,680	36,30	278,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
92	K	78149361.1	Montáž vanových dvířek s rámem lepených	kus	1,000	123,00	123,00
93	M	5534720.01	<i>dviřka vanová plastová bílá 300 x 300</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>127,00</i>	<i>127,00</i>
94	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	6,960	116,00	807,36
95	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	20,440	87,80	1 794,63
96	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	23,100	35,00	808,50
97	K	781495.01	Hydroizolační stěrka stěn koupelen jednosložková	m2	4,950	300,00	1 485,00
98	K	781495.02	Hydroizolační páska vnitřní kouty	m	4,500	63,00	283,50
99	K	781495115.1	Spárování vnitřních obkladů sanitárním silikonem	m	6,000	34,00	204,00
100	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	0,438	442,00	193,60
101	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,438	285,00	124,83

783 - Dokončovací práce - nátěry

10 426,73

102	K	783601813	Odstranění nátěrů z dřevěných dveří a zárubní oškrábáním s obroušením	m2	34,989	43,00	1 504,53
103	K	7836242.01	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí dvojnásobné včetně tmelení a broušení	m2	34,989	255,00	8 922,20

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

24 075,40

104	K	7841210.01	Oškrábání malby se zvlhčením podkladu nebo odstanění tapet či olejových nátěrů v místnostech výšky do 3,80 m	m2	226,860	30,00	6 805,80
105	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	226,860	10,00	2 268,60
106	K	784161.01	Zapravení trhlin štukovým tmelem, hran rohů, otvorů po kotvení, kolem krabic pod.	m2	217,615	23,00	5 005,15
107	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	11,346	4,00	45,38
108	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,000	7,60	76,00
109	M	581248390	<i>páska pro maliřské potřeby UV PVC, PG 4011-30, 30mm x 33 m</i>	<i>m</i>	<i>30,954</i>	<i>1,00</i>	<i>30,95</i>
110	M	581248420	<i>fólie pro maliřské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m</i>	<i>m2</i>	<i>25,615</i>	<i>1,00</i>	<i>25,62</i>
111	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	251,097	11,00	2 762,07
112	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	251,097	28,10	7 055,83

787 - Dokončovací práce - zasklívání

1 300,00

113	K	7876009.01	Výměna zasklení dveří s přetmelněním a olištováním	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
-----	---	------------	--	-----	-------	----------	----------

VP - Vícepráce

0,00

K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00

VÝKAZ VÝMĚR

				materiál	materiál	montáž	montáž	cena
				ks	celkem	ks	celkem	celkem
VYTÁPĚNÍ								
Strojní část								
1.	Nástěnný elektrický kotel 12 kW bez ohřevu TUV, vč. expanze, oběho	1 ks		17 000 Kč	17 000 Kč	4 890 Kč	4 890 Kč	21 890 Kč
2.	Prostorový termostat s týdenním programem TRZ 12-2	1 ks		1 700 Kč	1 700 Kč	1 500 Kč	1 500 Kč	3 200 Kč
Potrubí								
1.	Potrubí Cu z trubek polotvrdých			- Kč				
	15x1	20 m		98 Kč	1 960 Kč	145 Kč	2 900 Kč	4 860 Kč
	18x1	40 m		125 Kč	5 000 Kč	145 Kč	5 800 Kč	10 800 Kč
	22x1	5 m		150 Kč	750 Kč	145 Kč	725 Kč	1 475 Kč
2.	Tlakové zkoušky potrubí potrubí Cu do DN 50	65 m		- Kč				
3.	Fitinky	1 soub		730 Kč	730 Kč	560 Kč	560 Kč	1 290 Kč
Armatury								
1.	Kulový kohout DN 20	2 ks		730 Kč	1 460 Kč	220 Kč	440 Kč	1 900 Kč
2.	Filtr DN 20	1 ks		740 Kč	740 Kč	440 Kč	440 Kč	1 180 Kč
3.	Vypouštěcí kulový kohout DN 15	4 ks		300 Kč	1 200 Kč	190 Kč	760 Kč	1 960 Kč
4.	Automatický odvdušňovací ventil se zpětnou klapkou DN 15	2 ks		255 Kč	510 Kč	190 Kč	380 Kč	890 Kč
Radiátorové armatury								
1.	Termostatická hlavice od fy. DANFOSS RAE - K 5034	1 ks		480 Kč	480 Kč	160 Kč	160 Kč	640 Kč
2.	Ruční hlavice od fy. DANFOSS RA 5003	1 ks		350 Kč	350 Kč	160 Kč	160 Kč	510 Kč
3.	Uzavírací šroubení pro VK od fy. DANFOSS RLV-KS - rohové	2 ks		390 Kč	780 Kč	160 Kč	320 Kč	1 100 Kč
4.	Sestava termostatické hlavice a šroubení pro trubkové otopné těleso od fy. DANFOSS VHX D + hlavice RTX - rohová	1 ks		3 400 Kč	3 400 Kč	350 Kč	350 Kč	3 750 Kč
Otopná tělesa								
1.	Desková otopná tělesa od fy. Korado VENTIL KOMPAKT 22VK-600/1600	2 ks		4 450 Kč	8 900 Kč	550 Kč	1 100 Kč	10 000 Kč
2.	Otopné trubkové těleso od fy. Korado KRRM 1820.600	1 ks		2 900 Kč	2 900 Kč	360 Kč	360 Kč	3 260 Kč
3.	El. topná tyč bez regulátoru od fy. Korado 500W	1 ks		790 Kč	790 Kč	370 Kč	370 Kč	1 160 Kč

Izolace

1. Návleková izolace						
od fy. AMSTRONG TUBOLIT TG						
18/13	20 m	25 Kč	500 Kč	40 Kč	800 Kč	1 300 Kč
20/13	40 m	29 Kč	1 160 Kč	40 Kč	1 600 Kč	2 760 Kč
28/13	5 m	36 Kč	180 Kč	40 Kč	200 Kč	380 Kč
2. Pásky spojky , lepidlo	1 soub	720 Kč	720 Kč	250 Kč	250 Kč	970 Kč

Ostatní

1. Prostupy potrubí	1 soub	- Kč	4 100 Kč	4 100 Kč	4 100 Kč
2. Topná zkouška	1 soub	- Kč	5 100 Kč	5 100 Kč	5 100 Kč
3. Zaregulování systému	1 soub	- Kč	2 100 Kč	2 100 Kč	2 100 Kč
4. Montáž elektroinstalace	1 soub	- Kč	3 600 Kč	3 500 Kč	3 500 Kč
5. Vnitrostaveništní přemístění do 6 m	0,5 t	- Kč	1 300 Kč	650 Kč	650 Kč
6. Technický dozor	2 hod	- Kč	400 Kč	800 Kč	800 Kč

VNITŘNÍ ROZVOD PLYNU

POTRUBÍ

1.	Potrubí Cu z trubek polotvrdých					
	15x1	10 m	98 Kč	980 Kč	180 Kč	1 800 Kč
	22x1	20 m	153 Kč	3 060 Kč	18 Kč	360 Kč
	chráničky potrubí					
	DN 25	1 ks	275 Kč	275 Kč	160 Kč	160 Kč
	DN 32	2 ks	299 Kč	598 Kč	160 Kč	320 Kč
2.	Tlakové zkoušky potrubí z Cu potrubí do DN 50	30 m		- Kč	42 Kč	1 260 Kč
						1 260 Kč
3.	Fitinky, kolena, přechody	1 soub	650 Kč	650 Kč	110 Kč	110 Kč
						760 Kč

ARMATURY

3. Kulový kohout - plyn od fy. IVAR DN 25	2 ks	400 Kč	800 Kč	130 Kč	260 Kč	1 060 Kč
4. Kulový uzávěr s protipožární armaturou FireBag a Flexigas hadice od fy. IVAR KIT Flex přímý Firebag 1/2" FM + 5	2 ks	570 Kč	1 140 Kč	190 Kč	380 Kč	1 520 Kč

NÁTĚRY POTRUBÍ

1. Nátěr potrubí 1 x základ, 2x syntetický	30 m	49 Kč	1 470 Kč	30 Kč	900 Kč	2 370 Kč
---	------	-------	----------	-------	--------	----------

OSTATNÍ

1. Revize plynovodu	1 soub	- Kč	3 200 Kč	3 200 Kč	3 200 Kč
2. Demontáž stávajících rozvodů plynových topidel	3 ks	- Kč	190 Kč	570 Kč	570 Kč
potrubí	30 m	- Kč	49 Kč	1 470 Kč	1 470 Kč
armatur	5 ks	- Kč	30 Kč	150 Kč	150 Kč
3. Vnitrostaveništní přemístění do 6 m	0,3 t	- Kč	15 000 Kč	4 500 Kč	4 500 Kč
4. Drobné stavební úpravy	1 soub	- Kč	1 800 Kč	1 800 Kč	1 800 Kč
5. Technický dozor stavby	2 hod	- Kč	670 Kč	1 340 Kč	1 340 Kč

VODOVOD

Zařizovací předměty

1. Kombi WC kombiklozet LYRA	1 ks	2 600 Kč	2 600 Kč	1 600 Kč	1 600 Kč	4 200 Kč
sedátko	1 ks	410 Kč	410 Kč	190 Kč	190 Kč	600 Kč

Potrubí

1. Potrubí PPr PN 16 d20x2,8 d25x3,5	2 m 6 m	62 Kč 89 Kč	124 Kč 534 Kč	190 Kč 230 Kč	380 Kč 1 380 Kč	504 Kč 1 914 Kč
2. Tvarovky, fitinky	1 soub	273 Kč	273 Kč	123 Kč	123 Kč	396 Kč
3. Tlaková zkouška+proplach	8 m		- Kč	45 Kč	360 Kč	360 Kč

Armatury a strojní část

1. Kulový kohout s vypouštěním DN 20	1 ks	450 Kč	450 Kč	140 Kč	140 Kč	590 Kč
2. Zpětná klapka DN 20	1 ks	188 Kč	188 Kč	145 Kč	145 Kč	333 Kč
3. Ventil rohový DN 10	1 ks	352 Kč	352 Kč	145 Kč	145 Kč	497 Kč
4. Pancéřová hadička DN 10	1 ks	132 Kč	132 Kč	99 Kč	99 Kč	231 Kč

Izolace potrubí

1. Izolace PP od fy. Kaiflex 20/13 25/13	2 m 6 m	35 Kč 45 Kč	70 Kč 270 Kč	55 Kč 55 Kč	110 Kč 330 Kč	180 Kč 600 Kč
2. Spojky, háčky, pásky	1 soub	680 Kč	680 Kč	148 Kč	148 Kč	828 Kč

Ostatní

1. Vnitrostaveništní přemístění	0,3 t		- Kč	1 450 Kč	435 Kč	435 Kč
2. Drobné stavební úpravy	1 soub		- Kč	2 927 Kč	2 927 Kč	2 927 Kč
3. Demontáž stávajících rozvodů zásobníku TV WC potrubí armatur	1 ks 1 ks 10 m 3 ks		- Kč - Kč - Kč - Kč	280 Kč 370 Kč 89 Kč 99 Kč	280 Kč 370 Kč 890 Kč 297 Kč	280 Kč 370 Kč 890 Kč 297 Kč
4. Napojení na stávající vodovod	1 soub			2 900 Kč	2 900 Kč	2 900 Kč
5. Technický dozor	1 hod		- Kč	600 Kč	600 Kč	600 Kč

KANALIZACE

Potrubí

1. Potrubí HT d40	2 m	75 Kč	150 Kč	98 Kč	196 Kč	346 Kč
2. Tvarovky	1 soub	290 Kč	290 Kč	135 Kč	135 Kč	425 Kč
3. Tlaková zkouška	2 m		- Kč	90 Kč	180 Kč	180 Kč

Ostatní

1. Vnitrostaveništní přemístění	0,1 t		- Kč	1 200 Kč	120 Kč	120 Kč
2. Drobné stavební úpravy	1 soub		- Kč	1 200 Kč	1 200 Kč	1 200 Kč
3. Napojení na stávající kanalizaci	1 soub		- Kč	2 400 Kč	2 400 Kč	2 400 Kč
4. Technický dozor	1 hod		- Kč	600 Kč	600 Kč	600 Kč

CELKEM bez DPH

66 706 Kč 78 290 Kč 144 996 Kč

Akce: Rekonstrukce bytové jednotky
Křišťanova 2, 130 00 Praha 3, byt č. 6
Stupeň: Projekt pro provedení stavby
Profese: Elektroinstalace
Datum: 09 / 2014

1/3

2. VÝKAZ VÝMĚR

poř. číslo	popis a typ	j. m.	množství		
A	SILNOPROUD				
1	Kabel CYKY 2Ox1,5	m	10	31,70	317,00 Kč
2	Kabel CYKY 3Ox1,5	m	12	29,40	352,80 Kč
3	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	53	28,20	1 494,60 Kč
4	Kabel CYKY 5Jx1,5	m	11	35,70	392,70 Kč
5	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	126	36,38	4 583,88 Kč
6	Kabel CYKY 5Jx2,5	m	32	53,60	1 715,20 Kč
7	Kabel CYKY 5Jx4	m	16	80,20	1 283,20 Kč
8	Kabel CYKY 4Jx10	m	7	124,70	872,90 Kč
9	Vodič CYA1x4	m	26	28,70	746,20 Kč
10	Vodič CYA1x10	m	7	48,50	339,50 Kč
11	Odpojení z elektroměrového rozvaděče kabelu stávající NN přípojky bytové jednotky a připojení k elektroměrovému rozvaděči nového kabelu CYKY4Jx10	ks	1	3 890,00	3 890,00 Kč
12	Kabelový plastový elektroinstalační 2komorový kanál rozměru 80x40 mm, typ kanálu EKD80x40, typ oddělovací příčky PEKD 40, Kopos Kolín	m	8	162,40	1 299,20 Kč
13	Plastová elektroinstalační lišta rozměru 60x40 mm LH 60x40 Kopos Kolín	m	6	95,80	574,80 Kč
14	Plastová elektroinstalační 2komorová lišta rozměru 60x19.5 mm typ LE 60 Kopos Kolín	m	19	101,25	1 923,75 Kč
15	Přístrojový nosič pro lištu LE60, pro montáž 2zásuvky, typ PNE60x20 2Z, Kopos Kolín	ks	4	88,30	353,20 Kč
16	Přístrojový nosič pro lištu LE60, pro montáž 1násobného přístroje, typ PNE60x20 2Z, Kopos Kolín	ks	2	79,80	159,60 Kč
17	Jednopolový spínač pod omítkou, 10A/250V, IP20, včetně přístroje a jednoduchého krytu	ks	4	298,00	1 192,00 Kč
18	Sériový přepínač pod omítkou, 10A/250V, IP20včetně, přístroje a děleného krytu	ks	2	283,00	566,00 Kč
19	Střídavý přepínač pod omítkou, 10A/250V, IP20, včetně přístroje jednoduchého krytu	ks	2	220,00	440,00 Kč
20	Křížový vestavný přepínač 10A/250V, IP20, včetně přístroje a dělného krytu	ks	1	255,00	255,00 Kč
21	Jednonásobná zásuvka pod omítkou s ochranným kolíkem, 2P+PE 16A/250V AC, krytí IP20	ks	11	230,00	2 530,00 Kč
22	2násobná vestavná zásuvka s ochrannými kolíky 2 x (2P+PE), komplet s rámečkem, Un=230 V AC, In=16 A	ks	4	231,00	924,00 Kč

Akce: Rekonstrukce bytové jednotky
Křišťanova 2, 130 00 Praha 3, byt č. 6
Stupeň: Projekt pro provedení stavby
Profese: Elektroinstalace
Datum: 09 / 2014

2/3

poř. číslo	popis a typ	j. m.	množství		
23	Jednonásobná nástěnná zásuvka s ochranným kolíkem, 2P+PE, Un=230 V AC, In=16 A, krytí IP44	ks	1	253,70	253,70 Kč
24	2násobná přisazená zásuvka s ochrannými kolíky, s víčky, 2 x (2P+PE), Un=230 V AC, In=16 A	ks	1	250,47	250,47 Kč
25	Jednonásobný rámeček pro elektroinstalační přístroje	ks	14	36,90	516,60 Kč
26	Dvojnásobný rámeček pro elektroinstalační	ks	4	52,70	210,80 Kč
27	4násobný rámeček pro elektroinstalační přístroje	ks	1	82,79	82,79 Kč
28	Svorkovnice pěti-pólová s krytém pro pohyblivý přívod 5x2,5 mm (připojení varné desky)	ks	1	25,67	25,67 Kč
29	Krabice přístrojová pod omítkou KP67x67, Kapos, Kolín	ks	22	55,37	1 218,14 Kč
30	Uzemňovací přickýtky pro trubky do průměru 3/4 palcu, možnost připojení vedení do 16 mm² včetně připojovací svorky a šroubu s válcovou hlavou M6 x 16 z niklované mosazi, vrchní a spodní díl přichytka z niklované mědi	ks	4	45,71	182,84 Kč
31	Připojení vodiče průřezu 4 mm² k ocelové zárubní dveří	ks	1	42,85	42,85 Kč
32	3-pólová svorka 2,5 mm² v provedení IP20 pro ukončení kabelů vývodu vnitřního osvětlení	ks	10	43,65	436,50 Kč
33	Objímka E27 včetně žárovky 60 W pro dočasné osvětlení objektu	ks	7	46,90	328,30 Kč
34	Bytový rozvaděč vyhotoven podle výkresu č. 6	ks	1	8 900,00	8 900,00 Kč
35	Montáž v elektroměrovém rozvaděči 3pólového jističe jmenovitého proudu In=25 A	ks	1	1 900,00	1 900,00 Kč
36	Stavební přípomocné práce (sekaní zdiva, podlahy a stropní desky), prostupy v zděných stěnách,	set	1	5 200,00	5 200,00 Kč
37	Revize instalace silnoproudu	ks	1	2 900,00	2 900,00 Kč
38	Drobní instalační materiál	ks	1	1 800,00	1 800,00 Kč
				1 500,00	
B	SLABOPROUD				
1	Datový kabel FTP4x2xAWG24 cat. 5E	m	31	27,60	855,60 Kč
2	Koaxiální kabel typ KH21D Spaun digital	m	31	28,40	880,40 Kč
3	Modulární neosazená datová zásuvka pro 1 keystone stíněný moduly kategorie 5E její součástí jsou nosná maska pro 1 modul a kryt zásuvky v designu zásuvek silnoproudu	ks	1	173,80	173,80 Kč
4	Keystone modul stíněný kategorie 5E pro montáž do modulu datové zásuvky	ks	1	128,37	128,37 Kč

Akce: Rekonstrukce bytové jednotky
Křišťanova 2, 130 00 Praha 3, byt č. 6
Stupeň: Projekt pro provedení stavby
Profese: Elektroinstalace
Datum: 09 / 2014

3/3

poř. číslo	popis a typ	j. m.	množství		
5	Krabice přístrojová pod omítkou KP67x67, Kopos, Kolín	ks	2	55,68	111,36 Kč
6	Konektor RJ45 cat. 5E	ks	1	51,30	51,30 Kč
7	F konektor kompresní 75 Ohmů	ks	2	73,20	146,40 Kč
8	Připojení kabelu S-FTP4x2xAWG23 cat 6A	ks	4	55,80	223,20 Kč
9	Rozvodnice nástěnná velikostí 2x12 modulů v provedení IP30, plné dveře, typ stejný jako typ rozvodnice rozvaděče silnoproudu	ks	1	1 700,00	1 700,00 Kč
10	Autonomní kouřový požární detektor jeho součástí je akustická signalizace poplachového stavu detektoru a baterie 9 V, typ SD-728 Jablotron	ks	1	1 500,00	1 500,00 Kč
11	Drobný instalační materiál	ks	1	2 000,00	2 000,00 Kč
					58 225 Kč